

**Dodatok č. 2/SRŠ**  
**k zmluve č. 1170/2018/SRŠ zo dňa 11. 12. 2018**  
**o poskytnutí dotácie v roku 2018**

uzatvorenej podľa § 6c ods. 13 zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní základných škôl, stredných škôl a školských zariadení v znení neskorších predpisov (ďalej len „**dodatok**“)

**medzi zmluvnými stranami:**

**Poskytovateľ dotácie:**

**Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky**

zastúpené: JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD.  
ministerka školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky  
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava  
IČO: 00164381  
DIČ: 2020798725  
bankové spojenie: Štátna pokladnica  
IBAN: SK80 8180 0000 0070 0006 5236

(ďalej len „**poskytovateľ**“)

a

**Prijímateľ dotácie:**

**Mesto Stropkov**

v zastúpení: JUDr. Ondrej Brendza, štatutárny orgán  
sídlo: Hlavná 38/2, 091 01 Stropkov  
IČO: 00331007  
DIČ: 2020822496  
bankové spojenie: VÚB, a.s., Expozitúra Stropkov  
IBAN: SK64 0200 0000 0032 4708 7957

(ďalej len „**prijímateľ**“)

(ďalej spolu len „**zmluvné strany**“)

Zmluvné strany sa v súlade s čl. 6 bod 2 zmluvy č. 1170/2018/SRŠ o poskytnutí dotácie v roku 2018 zo dňa 11. 12. 2018 (ďalej len „**zmluva**“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

**Článok I.**  
**Predmet dodatku**

Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom nahrádzajú Prílohu č. 2 zmluvy s názvom „**Rozpočet**“ novou Prílohou č. 2 s názvom: „**Rozpočet výkaz výmer**“. Príloha č. 2 zmluvy tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.

**Článok II.**  
**Spoločné a záverečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v troch originálnych rovnopisoch, z ktorých po podpise poskytovateľ dostane dva rovnopisy a prijímateľ jeden rovnopis.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, a tento zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak vzájomného súhlasu ho podpisujú.
4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je: Príloha č. 1 – Rozpočet výkaz výmer, ktorý tvorí prílohu č. 2 zmluvy.

V Bratislave dňa

V Stropkove dňa

Za poskytovateľa:

Za prijímateľa:

.....  
JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD.  
ministerka školstva, vedy, výskumu a športu SR

.....  
JUDr. Ondrej Brendza  
štatutárny orgán

## Krycí list stavby

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice sl Miesto:							
Ks:							
Zákazka:		Spracoval: M.Hlavatá		Dňa 10.10.2019			
Odberateľ: MESTO STROPKOV			IČO: 331007				
DIČ:							
Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov			IČO: 31708722				
DIČ: 2020526508							
Projektant:			IČO:				
DIČ:							
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b>	Ďalšie náklady	
1	HSV	38 512,29	0,00	38 512,29	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	58 497,18	125,48	58 622,66	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			<b>97 134,95</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>
<b>C</b>	VRN				<b>D</b>	VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	
14					19		
15					20	Spolu	
							<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár					<b>E</b>	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	97 134,95
					22	DPH 20% z	19 426,99
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu	<b>116 561,94</b>
					<b>F</b>		
Dodávateľ							

ROZPOČET VÝKAZ VÝMER

PRÍLOHA č.2

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Zateplenie strechy	57 392,77	0,00	0,00	0,00	0,00	57 392,77
Zateplenie štítovej steny	30 103,78	0,00	0,00	0,00	0,00	30 103,78
Zateplenie strechy, naviac práce	1 463,59	0,00	0,00	0,00	0,00	1 463,59
Zateplenie zadnej steny, naviac práce	5 906,81	0,00	0,00	0,00	0,00	5 906,81
Zateplenie štítovej steny, naviac práce	1 218,63	0,00	0,00	0,00	0,00	1 218,63
Zateplenie bočného prístrešku vstup, naviac práce	1 049,37	0,00	0,00	0,00	0,00	1 049,37
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>97 134,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>97 134,95</b>
<b>DPH 20% z</b>	<b>97 134,95</b>					<b>19 426,99</b>
<b>DPH 0% z</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>
<b>Celkom</b>						<b>116 561,94</b>

- 1207/2019

## Krycí list rozpočtu

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice sl Miesto:

Objekt Zateplenie strechy

Ks:

Zákazka:

Spracoval: M.Hlavatá

Dňa

10.10.2019

Odberateľ: MESTO STROPKOV

IČO: 331007

DIČ:

Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov

IČO: 31708722

DIČ: 2020526508

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	3 151,66	0,00	3 151,66	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	54 115,63	125,48	54 241,11	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			57 392,77	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	57 392,77
					22	DPH 20% z	57 392,77 11 478,55
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu	68 871,32
					F		

Odb

26 Dodávateľ

Odberteľ: MESTO STROPKOV

Projektant:

Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove

Objekt Zateplenie strechy

Spracoval: M.Hlavatá

Ks:

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Surf (T)
<b>Práce HSV</b>					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 079,22		0,00	3 079,22	0,0000
PRESUNY HMŔT	72,44		0,00	72,44	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>3 151,66</b>		<b>0,00</b>	<b>3 151,66</b>	<b>0,0000</b>
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	19 237,97		0,00	19 237,97	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	2 985,84		125,48	3 111,32	3,1300
KONŠTRUKCIE KLAMPIÁRSKE	3 859,35		0,00	3 859,35	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	3 726,38		0,00	3 726,38	0,0100
NÁTERY	24 306,09		0,00	24 306,09	1,2600
<b>Práce PSV</b>	<b>54 115,63</b>		<b>125,48</b>	<b>54 241,11</b>	<b>4,4000</b>
<b>Celkom</b>	<b>57 267,29</b>		<b>125,48</b>	<b>57 392,77</b>	<b>4,4000</b>
					<b>6,3800</b>

## Rožpočet Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove / Zateplenie strechy

Odberateľ: MESTO STROPKOV

Spracoval: M.Hlavatá

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove

Objekt Zateplenie strechy

### Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Genník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	348,500		1,79	623,82	0,000	0,000
2	3/A 1	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	348,500		1,09	379,87	0,000	0,000
3	3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	348,500		1,05	365,93	0,000	0,000
4	R/RE	936941321	Montáž zastávkového prístrešku so strechou z polykarbonátu 2 polia bez bočných stien	ks	1,000		172,00	172,00	0,000	0,000
5	R/RE	5538169256	Prístrešok nad vchodovými dverami s pôdorysnou plochou strechy 3 m2, zastrešenie polykarbonátom, JAKL 20/40mm	ks	1,000		1 537,60	1 537,60	0,000	0,000
			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				3 079,22	3 079,22	0,000	0,000
			PRESUNY HMŔT							
6	11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	18,156		3,99	72,44	0,000	0,000
			PRESUNY HMŔT				72,44	72,44	0,000	0,000
			Práce HSV				3 151,66	3 151,66	0,000	0,000
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII							
7	713/A 1	713146031	Montáž tepelnej izolácie plochých strech fúkanou izoláciou z recyklovaného skla z hrúbky 29 - 34 cm	m3	235,872		24,73	5 833,11	0,000	0,000

## Rožpočet Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove / Zateplenie strechy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
8	713/A 5	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	5,284	27,10		143,20	0,000	0,000
9	R/RE	6290000101	Izolácia z recyklovaného skla SUPAFIL LOFT 045 alebo ekvivalent, objemová hmotnosť 22,4 kg/m <sup>3</sup> , LAMBDA = 0,038 W/m.K	kg	5 283,530	2,51		13 261,66	0,000	0,000
			<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ</b>			<b>19 237,97</b>		<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
			<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>							
10	762/A 1	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm <sup>2</sup>	m	7,500	4,91		36,83	0,007	0,000
11	762/A 1	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m <sup>3</sup>	0,500	26,19		13,10	0,012	0,000
12	762/A 1	762810012	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 12 mm	m <sup>2</sup>	337,500	8,63		2 912,63	2,727	0,000
13	762/A 1	762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m <sup>2</sup>	6,000	3,88		23,28	0,000	0,000
14	S/S80	6051119000	Neopracované dosky a fošne neomietané borovica akost' A hr.24-32mm x B=60-160mm	m <sup>3</sup>	0,142		172,06	24,43	0,078	0,000
15	S/S80	6051511600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec hranolček akost' II prierez 25-75mm L=100-175cm	m <sup>3</sup>	0,550		183,73	101,05	0,303	0,000
			<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>			<b>2 985,84</b>	<b>125,48</b>	<b>3 111,32</b>	<b>3,130</b>	<b>0,000</b>
			<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>							
16	764/A 4	764451403	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 120 mm	m	57,600	19,19		1 105,34	0,000	0,000
17	764/A 7	998764102	Fresun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,578	42,77		24,72	0,000	0,000
18	764/B 1	764351820	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	84,000	0,79		66,36	0,000	0,328
19	764/B 1	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	57,600	0,67		38,59	0,000	0,241
20	764/A 1	764313281	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m <sup>2</sup>	6,000	31,35		188,10	0,000	0,000
21	764/A 1	764352421	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	4,000	26,06		104,24	0,000	0,000
22	R/RE	764352427	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	84,000	26,73		2 245,32	0,000	0,000



**Rozpočet Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove / Zateplenie strechy**

- 1207/2019

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
23	R/RE	764454451	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 60 mm	m	4,400	19,70		86,68	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			3 859,35	0,00	3 859,35	0,000	0,570
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
24	766/A 1	766422233	Montáž obloženia podhlavov rovných panelmi obkladovými dyhovanými, vel. nad 1,5 m2	m2	161,280	12,75		2 056,32	0,005	0,000
25	766/A 1	766423213	Montáž obloženia podhlavov členitých panelmi obkladovými z mäkkého dreva, vel. nad 1,5 m2	m2	80,640	11,62		937,04	0,002	0,000
26	766/B 1	766421811	Demontáž obloženia podhlavu stien, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	80,640	3,41		274,98	0,000	1,935
27	766/B 1	766421812	Demontáž obloženia podhlavu stien, veľkosti nad 1,5 m2, -0,02400t	m2	161,280	2,84		458,04	0,000	3,871
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			3 726,38	0,00	3 726,38	0,010	5,810
			NÁTERY							
28	783/A 1	783172510	Nátery ocel.konstr. polyalkyduretán ťažkých A dvojnásobné 2x s emailovaním.- 140µm	m2	1 283,320	14,36		18 428,48	0,924	0,000
29	783/A 1	783172517	Nátery ocel.konstr. polyalkyduretán ťažkých A základný.- 35µm	m2	1 283,320	4,58		5 877,61	0,334	0,000
			NÁTERY			24 306,09	0,00	24 306,09	1,260	0,000
			Práce PSV			54 115,63	125,48	54 241,11	4,400	6,380
<b>Zateplenie strechy</b>					<b>Celkom</b>	<b>57 267,29</b>	<b>125,48</b>	<b>57 392,77</b>	<b>4,400</b>	<b>6,380</b>

## Krycí list rozpočtu

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice sl Miesto:							
Objekt Zateplenie štítovej steny							
Ks:							
Zákazka:	Spracoval: M.Hlavatá		Dňa	10.10.2019			
Odberateľ: MESTO STROPKOV	IČO: 331007						
DIČ:							
Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov	IČO: 31708722						
DIČ: 2020526508							
Projektant:	IČO:						
DIČ:							
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b>	Ďalšie náklady	
1	HSV	28 479,33	0,00	28 479,33	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	1 624,45	0,00	1 624,45	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			<b>30 103,78</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>
<b>C</b>	VRN				<b>D</b>	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár					<b>E</b>	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	30 103,78
					22	DPH 20% z	30 103,78 6 020,76
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu	<b>36 124,54</b>
					<b>F</b>		
					26	Dodávateľ	

Odberateľ: MESTO STROPKOV

Projektant:

Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove

Objekt Zateplenie štítovej steny

Spracoval: M.Hlavatá

Ks:

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Surf (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	26 194,18		0,00	26 194,18	1,6300
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 919,53		0,00	1 919,53	0,2800
PRESUNY HMŔT	365,62		0,00	365,62	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>28 479,33</b>		<b>0,00</b>	<b>28 479,33</b>	<b>1,9100</b>
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE KLAMPJARSKE	1 435,85		0,00	1 435,85	0,2600
NÁTERY	188,60		0,00	188,60	0,0100
<b>Práce PSV</b>	<b>1 624,45</b>		<b>0,00</b>	<b>1 624,45</b>	<b>0,2700</b>
<b>Celkom</b>	<b>30 103,78</b>		<b>0,00</b>	<b>30 103,78</b>	<b>2,1800</b>

## Rožpočet Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove / Zateplenie štítovej steny

Odberateľ: MESTO STROPKOV

Spracoval: M. Hlavatá

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove

Objekt Zateplenie štítovej steny

### Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
1	11/A 1	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop alebo ekvivalent, škrabaná, hr. 2 mm	m2	408,250	13,31		5 433,81	1,543	0,000
2	11/A 1	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop) alebo ekvivalent	m2	13,720	19,71		270,42	0,085	0,000
3	R/RE	622466120	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, základný náter Baumit PremiumPrimer alebo ekvivalent	m2	421,970	2,08		877,70	0,000	0,000
4	11/A 1	625251331	Kontaktný zateplovací systém hr. 40 mm BAUMIT STAR alebo ekvivalent - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	3,500	34,28		119,98	0,000	0,000
5	R/RE	625251338	Kontaktný zateplovací systém hr. 140 mm BAUMIT STAR alebo ekvivalent - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	402,650	47,40		19 085,61	0,000	0,000
6	R/RE	625251385	Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR alebo ekvivalent - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	12,720	31,97		406,66	0,000	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			26 194,18	0,00	26 194,18	1,630	0,000
			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
7	3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	449,740	1,79		805,03	0,000	0,000
8	3/A 1	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	449,740	1,09		490,22	0,279	0,000
9	3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	449,740	1,05		472,23	0,000	0,000

Rozpočet Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove / Zateplenie štítovej steny

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť		
			Zateplenie štítovej steny		Celkom	30	103,78	0,00	30	103,78	2,180	0,270

- 1207 / 2019

**Rozpočet Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove / Zateplenie štítovej steny**

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
10	11/A 1	953945111	BAUMIT alebo ekvivalent Rohová lišta hliníková	m	68,800	2,21		152,05	0,003	0,000
			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 919,53	0,00	1 919,53	0,280	0,000
			PRESUNY HMŔT							
11	11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehl, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	37,967	9,63		365,62	0,000	0,000
			PRESUNY HMŔT			365,62	0,00	365,62	0,000	0,000
			Práce HSV			28 479,33	0,00	28 479,33	1,910	0,000
			Práce PSV							
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
12	764/A 1	764311281	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m <sup>2</sup>	3,500	24,74		86,59	0,024	0,000
13	764/A 1	764430260	Oplechovanie múriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	39,200	11,45		448,84	0,234	0,000
14	764/A 7	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,190	48,34		9,18	0,000	0,000
15	764/B 1	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúľ 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m <sup>2</sup>	3,500	0,90		3,15	0,000	0,026
16	764/B 1	764321850	Demontáž oplechovania ríms pod nadrimsovým žlabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 900 mm, -0,00610t	m	39,200	0,89		34,89	0,000	0,239
17	764/A 1	764331460	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 660 mm	m	31,600	27,00		853,20	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			1 435,85	0,00	1 435,85	0,260	0,270
			NÁTERY							
18	783/A 1	783122110	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m <sup>2</sup>	20,000	5,17		103,40	0,004	0,000
19	783/A 1	783122610	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A 3x emailovanie - 105µm	m <sup>2</sup>	20,000	4,26		85,20	0,008	0,000
			NÁTERY			188,60	0,00	188,60	0,010	0,000
			Práce PSV			1 624,45	0,00	1 624,45	0,270	0,270

- 1207 / 2019

## Krycí list rozpočtu

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice sl Miesto:

Objekt Zateplenie strechy, naviac práce

Ks:

Zákazka:

Spracoval: M.Hlavatá

Dňa

10.10.2019

Odberateľ: MESTO STROPKOV

IČO: 331007

DIČ:

Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov

IČO: 31708722

DIČ: 2020526508

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	1 463,59	0,00	1 463,59	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			1 463,59	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	1 463,59
					22	DPH 20% z	1 463,59 292,72
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu	1 756,31
					F		

26 Dodávateľ

Odberteľ: MESTO STROPKOV

Spracoval: M. Hlavatá

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Podielnícke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove

Objekt Zateplenie strechy, navyac práce

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Surf (T)
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	334,27		334,27		0,0000
NÁTERY	1 129,32		1 129,32		0,0000
Práce PSV	1 463,59		1 463,59		0,0000
Celkom	1 463,59		1 463,59		0,0000



## Rozpočet Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove / Zateplenie strechy, navyac práce

Odberteľ: MESTO STROPKOV

Spracoval: M.Hlavatá

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Podielnícke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove


Objekt Zateplenie strechy, navyac práce

### Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce PSV							
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
1	764/A 1	764313281	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvisťkov šírky 670 mm, sklon do 30*	m2	9,000	31,35		282,15	0,000	0,000
2	764/A 1	764352421	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mmzo zvitkov	m	2,000	26,06		52,12	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			334,27	0,00	334,27	0,000	0,000
			NÁTERY							
3	R/RE	783102810	Výčistenie ocel. konštrukcii od náletov, oškrabaním, brúsením	m2	1 283,320	0,88		1 129,32	0,000	0,000
			NÁTERY			1 129,32	0,00	1 129,32	0,000	0,000
			Práce PSV			1 463,59	0,00	1 463,59	0,000	0,000
<b>Zateplenie strechy, navyac práce</b>					<b>Celkom</b>	<b>1 463,59</b>	<b>0,00</b>	<b>1 463,59</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

- 1207 / 2019

## Krycí list rozpočtu

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice sl Miesto:				
Objekt Zateplenie zadnej steny, naviac práce				
Ks:				
Zákazka:	Spracoval: M.Hlavatá		Dňa	10.10.2019
Odberateľ: MESTO STROPKOV		IČO: 331007		
DIČ:				
Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov		IČO: 31708722		
DIČ: 2020526508				
Projektant:		IČO:		
DIČ:				
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	5 906,81	0,00	5 906,81
2	PSV			
3	MONT			
4				
5	Spolu			<b>5 906,81</b>
<b>B</b>	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			<b>0,00</b>
<b>C</b>	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00
14				
15				
<b>D</b>	VRN			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]		0,00
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
19				
20	Spolu			<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				
<b>E</b>	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			5 906,81
22	DPH 20% z	5 906,81		1 181,36
23	DPH 0% z	0,00		0,00
24	Spolu			<b>7 088,17</b>
<b>F</b>				
Odb	26 Dodávateľ			
				

Odberteľ: MESTO STROPKOV

Spracoval: M.Hlavatá

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove

Objekt Zateplenie zadnej steny, naviac práce

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	5 562,64		5 562,64	10,0900	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	320,88		320,88	0,1500	1,4400
PRESUNY HMŔT	23,29		23,29	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>5 906,81</b>		<b>5 906,81</b>	<b>10,2400</b>	<b>1,4400</b>
<b>Celkom</b>	<b>5 906,81</b>		<b>5 906,81</b>	<b>10,2400</b>	<b>1,4400</b>

## Rozpočet Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove / Zateplenie zadnej steny, naviac práce

- 1207/2019


Odberteľ: MESTO STROPKOV Spracoval: M.Hlavatá Projektant: Ks: Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove Objekt Zateplenie zadnej steny, naviac práce										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
1	11/A 1	625251547	Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm - BAUMIT (EPS-F), zatlkacie kotvy	M2	92,500	29,80		2 756,50	9,302	0,000
2	11/A 1	625250153	Kontaktný zateplovací systém BAUMIT, XPS (Styrodur)- hr. 50 mm - riešenie pre sokel, zatlkacie kotvy	m2	26,400	30,58		807,31	0,276	0,000
3	R/RE	622466120	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, základný náter BAUMIT Premium Primer alebo ekvivalent	m2	118,900	2,08		247,31	0,000	0,000
4	11/A 1	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvova BAUMIT, silikonová, Baumit SilikonTop alebo ekvivalent, škrabaná, he. 2 mm	m2	92,500	13,31		1 231,18	0,350	0,000
5	11/A 1	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop) alebo ekvivalent, sokel	m2	26,400	19,71		520,34	0,164	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			5 562,64		5 562,64	10,090	0,000
			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
6	3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	92,500	2,80		259,00	0,154	0,000
7	13/B 1	978059631	Odkkanie a odobratie stien z obkladáčiek vonkajších nad 2 m2, - 0,08900t(kabrinec od ihriska)	m2	16,200	3,82		61,88	0,000	1,442
			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			320,88		320,88	0,150	1,440
			PRESUNY HMŔT							
8	11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	2,418	9,63		23,29	0,000	0,000
			PRESUNY HMŔT			23,29		23,29	0,000	0,000

Rozpočet Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove / Zateplenie zadnej steny, naviac práce

Por.č.	Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV			5 906,81		0,00	10,240	1,440
			<b>Zateplenie zadnej steny, naviac práce</b>		<b>Celkom</b>	<b>5 906,81</b>		<b>0,00</b>	<b>10,240</b>	<b>1,440</b>

- 1207 / 2019

## Krycí list rozpočtu

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice si Miesto:						
Objekt Zateplenie štítovej steny, navyac práce						
Ks:						
Zákazka:	Spracoval: M.Hlavatá			Dňa	10.10.2019	
Odberateľ: MESTO STROPKOV		IČO: 331007				
DIČ:						
Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov		IČO: 31708722				
DIČ: 2020526508						
Projektant:		IČO:				
DIČ:						
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b> Ďalšie náklady	
1	HSV				6 Ostatné náklady 0,00	
2	PSV	1 218,63	0,00	1 218,63	7 Kompletačná činnosť 0,00	
3	MONT				8 HZS 0,00	
4					9	
5	Spolu			1 218,63	10 Spolu 0,00	
<b>C</b>	VRN			<b>D</b>	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne s'ťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Územie so s'ťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14				19		
15				20	Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					<b>E</b>	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 1 218,63
					22	DPH 20% z 1 218,63 243,73
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu 1 462,36
					<b>F</b>	
Odberateľ			26 Dodávateľ			
						

Odberteľ: MESTO STROPKOV

Spracoval: M.Hlavatá

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Podielnícke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove

Objekt Zateplenie štítovej steny, navyiac práce

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Surf (T)
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	525,72		0,00	525,72	0,4800
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	692,91		0,00	692,91	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>1 218,63</b>		<b>0,00</b>	<b>1 218,63</b>	<b>0,4800</b>
<b>Celkom</b>	<b>1 218,63</b>		<b>0,00</b>	<b>1 218,63</b>	<b>0,4800</b>

## Rozpočet Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove / Zateplenie štítovej steny, naviac práce

Odberteľ: MESTO STROPKOV

Spracoval: M.Hlavatá

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Podielnícke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove

Objekt Zateplenie štítovej steny, naviac práce

### Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce PSV							
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
1	762/A 1	762431314	Obloženie stien z dosiek OSB hrúbky 22 mm skrutkovaných na perodrážku	m2	35,450	14,83		525,72	0,480	0,000
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			525,72	0,00	525,72	0,480	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
2	R/RE	764331493	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. do 930 mm ( atíkový múr)	m	32,005	21,65		692,91	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			692,91	0,00	692,91	0,000	0,000
			Práce PSV							
						1 218,63	0,00	1 218,63	0,480	0,000
<b>Zateplenie štítovej steny, naviac práce</b>					<b>Celkom</b>	<b>1 218,63</b>	<b>0,00</b>	<b>1 218,63</b>	<b>0,480</b>	<b>0,000</b>

- 1207 / 2019



## Krycí list rozpočtu

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice sl Miesto:							
Objekt Zateplenie bočného prístrešku vstup, navyac práce							
Ks:							
Zákazka:	Spracoval: M.Hlavatá		Dňa	10.10.2019			
Odberateľ: MESTO STROPKOV		IČO: 331007					
DIČ:							
Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov		IČO: 31708722					
DIČ: 2020526508							
Projektant:		IČO:					
DIČ:							
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b>	Ďalšie náklady	
1	HSV	974,49	0,00	974,49	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	74,88	0,00	74,88	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			<b>1 049,37</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>
<b>C</b>	VRN				<b>D</b>	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár					<b>E</b>	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	1 049,37
					22	DPH 20% z 1 049,37	209,87
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	<b>1 259,24</b>
					<b>F</b>		
26 Dodávateľ							

# Rožpočet Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove / Zateplenie bočného prístrešku vstup, naviac práce

Odberateľ: MESTO STROPKOV

Projektant:

Dodávateľ: Podielnícke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove

Objekt Zateplenie bočného prístrešku vstup, naviac práce

Spracoval: M.Hlavatá

Ks:

## Prehľad rozpočtových nákladov

Práca	Cenník	Kód položky	Názov	Jl	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Štít
			Práce HSV							
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
1	R/RE	622466120	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, základný náter BAUMIT Premium Primer alebo ekvivalent, prístrešok vstup, podhlad	m <sup>2</sup>	16,500	2,08		34,32	0,000	0,000
2	11/A 1	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikonová, baurit Silikon Top alebo ekvivalent, škrabaná, hr. 2mm, prístrešok, čelo	m <sup>2</sup>	21,300	13,31		283,50	0,081	0,000
3	11/A 1	625250152	Zateplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém BAUMIT (XPS STYRODUR), lepený celoplošne s prikotvením hr. izolantu 30 mm, prístrešok, podhlad	m <sup>2</sup>	16,500	26,30		433,95	0,169	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			751,77	0,00	751,77	0,250	0,000
			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
4	13/B 1	964052111	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železob. prierezu do 0,16 m <sup>2</sup> -2,400 , pôvodná rímsa, južna strana, prístrešok	M3	0,834	97,65		81,47	0,004	2,002
5	13/B 1	961044111	Búranie základov alebo vybúranie otv. nad 4 m <sup>2</sup> v základoch, z betónu prostého -2,000 t, okap.chodník	M3	1,838	76,85		141,25	0,000	3,676
			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			222,72	0,00	222,72	0,000	5,680
			Práce HSV			574,49	0,00	974,49	0,250	5,680
			Práce PSV							
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
6	762/A 1	762421302	Obloženie stropov alebo debnenie strešných podhladov z dosiek OSB hrúbky 12 mm skrutkovaných "na skryto", čelá prístrešku	m <sup>2</sup>	7,200	10,40		74,88	0,056	0,000
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			74,88	0,00	74,88	0,060	0,000

Odberateľ: MESTO STROPKOV

Projektant:

Spracoval: M.Hlavatá  
Ks:

Dodávateľ: Podielnícke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove

Objekt Zateplenie bočného prístrešku vstupu, naviac práce

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur (T)	
Práce HSV						
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	751,77	0,00	751,77	0,2500	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	222,72	0,00	222,72	0,0000	5,6800	5,6800
Práce HSV	974,49	0,00	974,49	0,2500	5,6800	5,6800
Práce PSV						
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	74,88	0,00	74,88	0,0600	0,0000	0,0000
Práce PSV	74,88	0,00	74,88	0,0600	0,0000	0,0000
Celkom	1 049,37	0,00	1 049,37	0,3100	5,6800	5,6800

Odberateľ: MESTO STROPKOV

Spracoval: M.Hlavatá

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Podielnícke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove

Objekt Zateplenie bočného prístrešku vstup, naviac práce

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur' (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	751,77		0,00	751,77	0,2500
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	222,72		0,00	222,72	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>974,49</b>		<b>0,00</b>	<b>974,49</b>	<b>0,2500</b>
<b>Práce PSV</b>					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	74,88		0,00	74,88	0,0600
<b>Práce PSV</b>	<b>74,88</b>		<b>0,00</b>	<b>74,88</b>	<b>0,0600</b>
<b>Celkom</b>	<b>1 049,37</b>		<b>0,00</b>	<b>1 049,37</b>	<b>0,3100</b>
					<b>5,6800</b>

# Rozpočet Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove / Zateplenie bočného prístrešku vstup, naviac práce

Odberteľ: MESTO STROPKOV

Spracoval: M.Hlavatá

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove

Objekt Zateplenie bočného prístrešku vstup, naviac práce

## Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
1	R/RE	622466120	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, základný náter BAUMIT Premium Primer alebo ekvivalent, prístrešok vstup, podhľad	m2	16,500	2,08		34,32	0,000	0,000
2	11/A 1	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikonová, baumit SilikonTop alebo ekvivalent, škrabaná, hr. 2mm, prístrešok, čelo	m2	21,300	13,31		283,50	0,081	0,000
3	11/A 1	625250152	Zateplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém BAUMIT (XPS STYRODUR ), lepený celoplošne s prikotvením hr. izolantu 30 mm, prístrešok, podhľad	m2	16,500	26,30		433,95	0,169	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			751,77	0,00	751,77	0,250	0,000
			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
4	13/B 1	964052111	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železob. prierezu do 0,16 m2 -2,400 , pôvodná rímsa, južna strana, prístrešok	M3	0,834	97,65		81,47	0,004	2,002
5	13/B 1	961044111	Búranie základov alebo vybúranie otv. nad 4 m2 v základoch, z betónu prostého -2,000 t, okap.chodník	M3	1,838	76,85		141,25	0,000	3,676
			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			222,72	0,00	222,72	0,000	5,680
			Práce HSV			974,49	0,00	974,49	0,250	5,680
			Práce PSV							
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
6	762/A 1	762421302	Obloženie stropov alebo debnenie strešných podhľadov z dosiek OSB hrúbky 12 mm skrutkovaných "na skryto", čelá prístrešku	m2	7,200	10,40		74,88	0,056	0,000
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			74,88	0,00	74,88	0,060	0,000

Rozpočet Zateplenie strechy telocvične ZŠ na ulici Matice slovenskej v Stropkove / Zateplenie bočného prístrešku vstup, naviac práce

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce PSV			74,88	0,00	74,88	0,060	0,000
<b>Zateplenie bočného prístrešku vstup, naviac práce</b>					<b>Celkom</b>	<b>1 049,37</b>	<b>0,00</b>	<b>1 049,37</b>	<b>0,310</b>	<b>5,680</b>

- 1207 / 2019